АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2016 г.  г. Аксай № 414

О работе Муниципального унитарного

предприятия Аксайского городского

поселения «Аксайское кладбище»

В связи с Новогодними праздничными днями, -

1. Утвердить режим рабочего времени Муниципального унитарного

предприятия Аксайского городского поселения «Аксайское кладбище» в выходные

и праздничные дни:

 31 декабря 2016 г. с 8-00 часов до 13-00 часов;

 01 января 2017 г. – выходной;

 02 января 2017 г. с 8-00 часов до 13-00 часов;

 03 января 2017 г. – выходной;

 04 января 2017 г. с 8-00 часов до 13-00 часов;

 05 января 2017 г. – выходной;

 06 января 2017 г. с 8-00 часов до 13-00 часов;

 07 января 2017 г. – выходной

 08 января 2017 г. с 8-00 часов до 13-00 часов;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения О. А.

Калинину.

 Глава Администрации

 Аксайского городского поселения

                  А.В.Головин